

Société de développement Bulle et environs

1630 Bulle

COMPTES | EXERCICE 2022

Société de développement Bulle et environs
1630 Bulle

Bilan	au 31.12.22	%	au 31.12.21	%
Actif				
Circulant				
Liquidités	116 149.44		201 793.63	
Débiteurs clients	46 946.00		4 011.35	
Actifs de régularisation	14 960.41		16 620.64	
Total de l'actif circulant	178 055.85	100%	222 425.62	100%
Immobilisé				
Titres	1.00		1.00	
Chalets	810.00		1 024.00	
Total de l'actif immobilisé	811.00	0%	1 025.00	0%
Total de l'Actif	178 866.85	100%	223 450.62	100%
Passif				
Capitaux étrangers				
Capitaux étrangers à court terme				
Créanciers	0.00		1 026.25	
Passifs de régularisation	9 646.00		5 985.60	
Provision Infrastructure	0.00		30 000.00	
Provision "Avec Bulle"	45 000.00		45 000.00	
Provision manifestations	30 000.00		47 325.00	
Total dettes à court terme	84 646.00	47%	129 336.85	58%
Capitaux propres				
Capital	94 113.77		91 971.13	
Résultat de l'exercice	107.08		2 142.64	
Résultat au bilan	107.08		2 142.64	
Total des capitaux propres	94 220.85	53%	94 113.77	42%
Total du Passif	178 866.85	100%	223 450.62	100%

Société de développement Bulle et environs
1630 Bulle

Compte Profits et Pertes	du 01.01.22 au 31.12.22		du 01.01.21 au 31.12.21	
		%		%
Produits				
Subventions	57 789.00		57 630.00	
Cotisations	9 840.00		10 300.00	
Taxes de séjour	20 407.71		16 363.35	
Autres produits	16 638.91		19 214.70	
Total des Produits	104 675.62	100%	103 508.05	100%
Charges				
Prestations en faveur des hôtes				
Animations et manifestations	67 973.78		44 570.60	
Tourisme pédestre	0.00		0.00	
Total prestations en faveur des hôtes	67 973.78	65%	44 570.60	43%
Publicité et relations publiques				
Publicité, dépliants	723.00		57.60	
Relations publiques	0.00		0.00	
Total publicité et relations publiques	723.00	1%	57.60	0%
Administration				
Location et frais des locaux	500.00		500.00	
Frais généraux	11 919.00		32 798.30	
Administration	23 000.00		23 000.00	
Total administration	35 419.00	34%	56 298.30	54%
Charges financières				
Intérêts produits	0.00		0.00	
Capitaux étrangers à court terme	238.76		182.91	
Total charges financières	238.76	0%	182.91	0%
Amortissements				
s/chalets	214.00		256.00	
Total des amortissements	214.00	0%	256.00	0%
Charges et produits hors exploitation (ou exceptionnelles)				
Charges exceptionnelles uniques ou hors période	0.00		0.00	
Total charges et produits hors exploitation (ou exceptionnelle)	0.00		0.00	
Total des charges	104 568.54	100%	101 365.41	98%
Résultat NET de l'exercice	107.08	0%	2 142.64	2%